
PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 52517795

Data publicarii	10.12.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.002,44 RON - 7.002,44 RON

Descriere: 1 BATERIE LAVOAR BC 20 PRET F TVA 39.50 TOTAL PRET F TVA 790.00 2 BROASCA YALA BC 20 50.42 1008.40 3 CAPAC WC BC 30 15.55 466.50 4 CUIE CONSTRUCTII KG 5 4.62 23.10 5 DIBLU CU SURUB 12 BC 250 1.01 252.50 6INTRERUPATOR DUBLU BC 20 9.24 184.80 7 LACAT BC 20 10.92 218.40 8 MATURA PLASTIC CU BC 40 19.33 773.20 COADA 9PRIZA SIMPLA BC 20 5.04 100.80 10-BURGHIU SDS BC 12 12.61 151.32 11REZERVOR WC BC 15 82.35 1235.25 12HOLZ TN 3.5 CUTIE 4 42.03 168.12 13SURUB CU PIULITA CUTIE 10 37.82 378.20 14RACORD EV CHIUVETA BC 25 10.08 252.00 15RACORD EV WC BC 25 18.49 462.25 16MATURA PAIE BC 40
